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PIWNICZKA

GRILL & BAR

BURGER - WYBIERZ SKEADNIKI ZESTAWU COMPOSE VOUR SET

. n . 14 . . 5 ER
A historii tego burgera i tak bys nie zrozumiat PAZDZ“
czarna butka, wotowina, grillowana czerwona cebula, grillowana grucha, ser plesniowy, roszponka, worcester mayo
black bun, minced beef, grilledred red onion, grilled pear, bluecheese, lamb's lettuce, Worchestershire-mayo sauce

Classic Burger
butka, wotowina, sos BBQ, czerwona cebula, ogdrek kons., ser idtty, pomidor, satata, worcester mayo
bun, minced beef, BBQ sauce, red onion, picles, cheese, tomato, lettuce, Worchestershire-mayo sauce

Hot Burger
butka, wotowina, sos BBQ (ostry), czerwona cebula, ostre papryczki, hoczek, ser zdtty, pomidor, satata, worcester mayo
bun, minced beef, BBQ sauce (hot), red onion, hot pepper, bacan, cheese, tomato, lettuce, Worchestershire-mayo sauce

BluecheeseBacon Burger
butka, wotowina, sos czosnkowy, ser plesniowy, boczek, karmelizowana cebula czerwona, pomidor, satata
bun, minced beef, garlic sauce, bluecheese, bacon, caramelized red onion, tomato, lettuce

Egg & Bacon Burger
butka, wotowina, sos BBQ, czerwona cebula, ogdrek kons., boczek, jajko, ser zotty, pomidor, satata, worcester mayo
bun, minced beef, BBQ sauce, red onion, picles, bacon, fried egg, cheese, tomato, lettuce, Worchestershire-mayo sauce

Poszarpany
butka wtoska, szarpana wieprzowina, sos czosnkowy, czerwona cebula, ogdrek konserwowy, ser Zotty, satata, sos worcester mayo
Italian bun, pulled pork, garlic sauce, red onion, pickles, cheese, lettuce, worcester mayo sauce

Chicken Sandwich

butka wtoska, filet z kurczaka, sos BBQ, czerwona cebula, ogdrek kons., ser zdtty, pomidor, satata, worcester mayo

Italian bun, grilled chicken fillet, BBQ sauce, red onion, picles, cheese, tomato, lettuce, Worchestershire-mayo sauce

Wege Burger

butka, panierowany ser zotty, sos BBQ, czerwona cebula, ogorek kons., pomidor, satata, worcester mayo
bun, breaded cheese, BBQ sauce, red onion, picles, tomato, lettuce, Worchestershire-mayo sauce

Frytki cienkie
Chips

Frytki stekowe
Steakhouse chips

Czastki ziemniaczane
Potato Wedges

Frytki z batatow

Sweet potato chips

Ketchup Ketchup

Sos BBQ BB Sauce

Sos czosnkowy Garlic Suace

Sos worcester mayo Worcestershire-Mayo Sauce
Sos kaparowy Capers Sauce

Sos bazyliowy Basil Sauce

Sos tysigca wysp Thousand Island Dressing

Sos sweet chilli

Sos spicy mango-mayo

Salsa mexicana

42,00

36,00

38,00

40,00

43,00

38,00

32,00

31,00

10,00
11,00
11,00
17,00

2,50
3,00
3,00
3,00
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50

ZE WZGLEDU NA ROZNE SPOSOBY PRZYGOTOWANIA DAN, MOGA ONE ZOSTAC PODANE NIE JEDNOCZESNIE



PIWNICZKA

GRILL & BAR

GRILL - wYBIERZ SKEADNIKI ZESTAWU COMPOSE YOUR SET

Karkéwka BBQ 26,00
BBQ Pork Chine

Filet z kurczaka musztardowo-miodowy 21,00

Honey-Mustard Chicken Filet

Filet z kurczaka cytrynowo-tymiankowy 21,00

Lemon-Thyme Chicken Fllet

Frytki cienkie 10,00
Chips

Frytki stekowe 11,00
Steakhouse Chips

Czastki ziemniaczane 11,00
Potato Wedges

Frytki z batatow 11,00
Sweet Potato Chips

Satatka ogrodowa 8,00
Garden Salad

Ogorek kiszony 5,00
Pickled Cucumber (Sour)

Ketchup Ketchup 250
Sos BBQ BB Sauce 3,00
Sos czosnkowy Garlic Suace 3,00
Sos worcester mayo Worcestershire-Mayo Sauce 3,00
Sos kaparowy Capers Sauce 3,50
Sos hazyliowy Basil Sauce 3,50
Sos tysigca wysp Thousand Island Dressing 3,50
Sos sweet chilli 3,50
Sos spicy mango-mayo 3,50
Salsa mexicana 3,50

ZE WZGLEDU NA ROZNE SPOSOBY PRZYGOTOWANIA DAN, MOGA ONE ZOSTAC PODANE NIE JEDNOCZESNIE



PIWNICZKA

GRILL & BAR

LOADED FRIES """

Loaded Fries to danie skfadajace sie z frytek, ktdre pokrywa sig roztopionym serem oraz réznymi
sktadnikami takimi jak: migso wotowe lub wieprzowe, cebula, szczypiorek czy kapary.
Catos¢ udekorowana jest sosem. Loaded Fries to danie, ktdre taczy chrupkosé i smak frytek z bogatymi,
intensywnymi dodatkami, tworzac niepowtarzalne potaczenie idealne na przekaske lub danie gtéwne.

L Szarpang wieprzowinq Loaded Fries with pulled pork 26,00
frytki stekowe, szarpana wieprzowina, ser cheddar, prazona cebulka, szczypiorek, sos spicy mango-mayo
steakhouse fries, pulled pork, cheddar, roasted onion, chive, spicy mango-mayo sauce

L Szarpang wo’rowinq Loaded Fries with pulled beef 30,00
frytki stekowe, szarpana wotowina, ser cheddar, cebula czerwaona, kapary, szczypiorek, sos kaparowy
steakhouse fries, pulled beef, cheddar, red onion, capers, chive, capers sauce

SALATKI suans

[ grillowanym kurczakiem Grilled Chicken Sala 35,00
musztardowo-miodowa piers z kurczaka, satata rzymska, pomidor, cebulka praiona, grzanki, parmezan, dressing worcester mayo
honey-mustard chicken filet, lettuce, tomato, roasted onion, bread crumbs, parmesan, worchestershire-mayo dressing

Ugrodowa Garden Salad 19,00
satata rzymska, pomidor, cebula czerwona, ogérek konserwowy, dressing musztardowo-miodowy
|ettuce, tomato, red onion, pickles, honey-mustard dressing

ZE WZGLEDU NA ROZNE SPOSOBY PRZYGOTOWANIA DAN, MOGA ONE ZOSTAC PODANE NIE JEDNOCZESNIE



PIWNICZKA

GRILL & BAR

PRZEKASKI snacks

Mozzarella sticks

Frytki cienkie chips

Frytki stekowe Steakhouse Chips

Czastki ziemniaczane potato Wedges

Krazki cebulowe onion ings

Frytki z batatow swest Potato Chips

Serki z Jalapeﬁo Jalapefio with white cheese (deep fried)

Orzeszki ziemne Peanuts
Nachos
Popcorn

Ketchup Ketchup

Sos BBQ BBQ Sauce

Sos czosnkowy Garlic Suace

Sos worcester mayo Worcestershire-Mayo Sauce
Sos kaparowy Capers Sauce

Sos bazyliowy Basil Sauce

Sos tysigca wysp Thousand Island Dressing

Sos sweet chilli

Sos spicy mango-mayo

Salsa mexicana

24,00
11,00
13,00
13,00
14,00
18,00
24,00

9,00
11,00
8,00

2,50
3,00
3,00
3,00
3,90
3,50
3,50
3,90
3,50
3,50

ZE WZGLEDU NA ROZNE SPOSOBY PRZYGOTOWANIA DAN, MOGA ONE ZOSTAC PODANE NIE JEDNOCZESNIE
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PIWNICZKA

GRILL & BAR

SOKI TEOCZONE rresseojuice

Sok jabikowy 0,3/"_ Apple Juice
Sok jabtko-migta 0,3/1L apple-mint Juice
Sok pomaranczowy 0,3/1L orange Juice

NAPOJE non-ALCOHOLIC DRINKS

Herbata rozgrzewajaca

Herbata te

Coca-cola 0,25/0,85

Fanta 0,85

Sprite 0,25/0,85

Fuze tea cytrynowa 0,25 Fuz Tea Lemon
Red Bull 0,25

Woda mineralna 0,5 water

DRINKI 0,0% non-ALCOHOLIC COCKTALLS

Keep sober

cola, tonic, sok z cytryny, cytryna, lod
cola, tonic, lemon juice, lemon, ice

Surf Coast Sunset

sok jabtkowy, sok pomaranczowy, grenadina, ldd
apple juice, orange juice, grenadine, ice

Lemon Fusion (smaki: jagoda/gruszka/grejpfrut/arbuz/czeresnia/brzoskwinia)
(flavours: blueberry/pear/grapefruit/watermelon/cherry/peach)

sprite, syrop, sok z cytryny, lod

sprite, syrup, lemon juice, ice

8,00 / 22,00
9,00 /24,00
10,00 / 27,00

17,00
8,00
9,00/20,00
20,00
9,00/20,00
9,00
13,00
8,00

17,00

17,00

17,00



PIWNICZKA

GRILL & BAR

SZOTY 40 sHors

Deska szotdw 6 szt. - smaki: marakuja, grejpfrut, gruszka, arbuz, jagoda - 1 deska = 1 smak

Deska szotdw 12 szt. - smaki: marakuja, grejpfrut, gruszka, arbuz, jagoda - 1 deska = 1 smak

Dwor Sierakow Superior

Dwor Sierakow Pieprzowa/Czarny Bez
Zurek Extra

Czarna Olcha Zyto

Cytrynéwka 40%

Wsciekty pies

WHISKY SINGLE MALT

Cardhu Gold Reserve (pieczone jabtko, toffi, morele)
scotch single malt whisky

Aberfeldy 12-letni (wanilia, midd, cytrusy)
12-years old scotch single malt whisky

Aberlour 12-letni (karmel, sherry, przyprawy korzenne)
12-years old scotch single malt whisky

Talisker 10-letni (torfowy dym, siano, wanilia)
10-years old scotch single malt whisky

Ardbeg 10-letni (dym wedzarniczy, s6l morska)
10-years old scotch single malt whisky

Laphroaig 10-letni (torfowy dym, jodyna, przypalona trawa)
10-years old scotch single malt whisky

GIN

Hayman’s London Dry Gin (mocny jatowcowy aromat i smak)
Strong juniper taste and aroma

Hayman’s Old Tom Gin (lukrecja i cytrusy w aromacie i smaku)
Strong citrus and liquorice taste and aroma

The Botanist Islay Dry Gin (mocny ziotowy aromat i smak)
Strong botanical taste and aroma

Crafters Wild Forest Gin (mocny Swierkowy aromat i smak)
Strong forest taste and aroma

PYTA) PRZY BARZE O TONIC PREMIUM DO SWOJEGO GINU

31,00
10,00

14,00
17,00
8,00

10,00
12,00
12,00

25,00
28,00
29,00
21,00
32,00
34,00

24,00
25,00
28,00
25,00

MARKI DOSTEPNE W ROZNYCH SMAKACH: LORD OF TASTE, THOMAS HENRY, FRANKLIN & SONS

(WSZYSTKIE W CENIE 10 Zt/SZTUKA)
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PIWNICZKA

GRILL & BAR

PIWO LANE seerron 1ap

Aktualne krany znajdziesz na

ka.ontap.pl

0 DOSTEPNE PIWA BUTELKOWE PYTA) 0BStUGE LOKALU
FOR AVAILABLE BOTTLED BEERS, ASK THE BAR STAFF

ALKOHOLE &xcoors

Clan Campbell 40 14,00
Ballantines 40 16,00
Ballantines 7 Burbon finished 40 19,00
Tullamore Dew 40 11,00
Jack Daniel’s 40 20,00
Johnny Walker Double Black 40 26,00
Jim Beam 40 19,00
Gin Lubuski 40 14,00
Gin Gordons 40 11,00
Tequila Gold 40 17,00
Tequila Silver 40 11,00
Bacardi White 40 11,00
Bacardi Carta Negra 40 19,00
Havana Club Original 40 19,00
Martini Bianco 100 13,00
Martini Rosso 100 13,00
Prosecco Mionetto 150 25,00

Jagermeister 40 11,00



PIWNICZKA

GRILL & BAR

DRINKI cockmis

Margharita 29,00

tequila silver, triple sec, sok z limonki
tequila silver, triple sec, lime juice

Cuba Libre 28,00

biaty rum, cola, sok z limonki, lod
white rum, cola, lime juice, ice

Hugo Spritz 28,00
prosecco, syrop z czarnego bzu, woda, limonka, migta, ldd
prosecco, elderberry syrup, water, lime, mint, ice

Limoncello Sour 28,00

limoncello, sok z cytryny, woda, syrop cukrowy, cytryna, migta, 16d
limoncello, lemon juice, water, sugar syrup, lemon, mint, ice

Daiquiri 29,00
biaty rum, sok z limonki, syrop cukrowy, limonka
white rum, lime juice, sugar syrup, lime

PornStar Martini 31,00

wddka, Passoa, syrop marakuja, syrop waniliowy, sok z limonki + 40ml Prosecco
vodka, Passoa, passionfruit syrup, vanillia syrup, lime juice + 40ml Prosecco

Whisky Apple Fresh 24,00

whisky, sprite, sok jabtkowy, lod
whisky, sprite, apple juice, ice

Whisky Sour 26,00

whisky, sok z cytryny, syrop cukrowy
whisky, lemon juice, sugar syrup

Tequila Sunrise 30,00

tequila silver, sok pomarariczowy, grenadina, pomararicza
tequila silver, orange juice, grenadine, orange

Tom Collins 21,00

gin, sok z cytryny, syrop cukrowy, woda gazowana, cytryna, lod
gin, lemon juice, sugar syrup, sparkling water, lemon, ice

Pink Lady 28,00

gin, sok z cytryny, grenadina, syrop cukrowy
gin, lemon juice, grenadine, sugarcane syrup

Old Fashioned 26,00

burbon, woda, syrop cukrowy, angustura, ldd, pomararicza
bourbon, water, sugar syrup, agnosture, ice, orange

Blue Lagoon 28,00

wodka, syrop blue curacau, sprite, ldd, cytryna
vodka, blue curacau syrup, sprite, ice, lemon

Aperol Spritz 29,00

prosecco, aperol, woda gazowana, pomaraficza
prosecco, aperol, sparkling water, orange

Aperol Sour 21,00

aperol, sok z cytryny, syrop cukrowy
aperol, lemon juice, sugar syrup

Amaretto Cherry 26,00

amaretto, syrop czeresniowy, sok z cytryny
amaretto, chetty syrup, lemon juice

Long Island 40,00

wodka, gin, biaty rum, tequila, triple sec, syrop cukrowy, sok z limonki, cola, lod
vodka, gin, white rum, tequila, triple sec, sugar syrup, lime juice, cola, ice



%

PIWNICZKA

GRILL & BAR

OPEATA KONSUMPCYJNA

W barze ,,Piwniczka” obowigzuje catkowity zakaz spozywania
napojow, dan oraz alkoholi nie zakupionych w lokalu.
W razie stwierdzenia, ze ktorakolwiek osoba zajmujgca
miejsce przy danym stoliku narusza powyzszy zakaz, naliczona
zostanie optata konsumpcyjna w wysokosci 100 zt od kazdej
osoby przebywajacej przy tym stoliku.

ZAKAZ PALENIA

W budynku baru ,Piwniczka® obowigzuje catkowity zakaz
palenia  wyrobow  tytoniowych  oraz  papierosow
elektronicznych.

Zgodnie z art. 13 ustawy o ochronie zdrowia przed
nastepstwami uzywania tytoniu i wyrohow tytoniowych.
“Kto pali wyroby tytoniowe, nowatorskie wyrohy tytoniowe

lub papierosy elektroniczne whrew postanowieniom art. 5,
podlega karze grzywny do 500 zi.”



